
2006-4.021.81.2024

ZARZĄDZENIE Nr 80 /24

Prokuratora Regionalnego w Łodzi 
z dnia 17 grudnia 2024 roku

w sprawie ustalenia godzin urzędowania Prokuratury Regionalnej w Łodzi w dniu 
24 i 31 grudnia 2024 roku

Na podstawie art. 22 § 3 ustawy Prawo o prokuraturze (t.j. Dz.U. z 2024 roku poz.390) oraz § 50 
i 56 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 r. Regulamin 
wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1115, z późn. zm.) w zw. z art. 128 § 1 Kodeksu pracy 

zarządzam, co następuje

§ 1.

Prokuratura Regionalna w Łodzi w dniu 24 grudnia 2024 roku będzie urzędować w 

godzinach: od 07:30 do 13:00 (bez ruchomego czasu pracy).

§ 2.

Prokuratura Regionalna w Łodzi w dniu 31 grudnia 2024 roku będzie urzędować w 

godzinach: od 07:30 do 13:00 (bez ruchomego czasu pracy).

PROKURATOR REGIONALN Y
W ŁODZI



.

§ 3.

O treści zarządzenia powiadomić wszystkich pracowników Prokuratury Regionalnej 

w Łodzi.

§ 4.

Niezwłoczne opublikowanie zarządzenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Prokuratury Regionalnej w Łodzi oraz na tablicy ogłoszeń Prokuratury Regionalnej w 
Łodzi.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prokurator Regionalny


		2024-12-17T12:04:41+0100
	Dariusz Sowik
	Podpis




